
 

 

UCHWAŁA NR 25.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 420 627,00

Nadzór budowlany 348 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 548,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 548,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00

84 812 537,00

Załącznik do uchwały Nr 25.2019 Zarządu Powiatu z dnia 7.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 420 627,00

71015 0,00 348 100,00

4040 -725,00 17 275,00

-725,00 17 275,00

4210 325,00 14 873,00

325,00 14 873,00

4280 400,00 500,00

400,00 500,00

Razem: 0,00 84 812 537,00


